

LJ Transport ApS

Årsrapport 10. juni 2016 - 30. september 2017

CVR.NR. 37 80 34 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling, den
9. marts 2018

Louise J. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	2
Årsregnskab 10. juni 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	3 - 4
Resultatopgørelse	5
Balance	6 - 7
Noter	8

Ledespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 10. juni 2016 - 30. september 2017 for LJ Transport ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Revision er fravalgt, og vi erklærer, at vi anser betingelserne for fravalg af revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holbæk, den 9. marts 2018

Louise J. Jensen
Direktør

Selskabsoplysninger

Selskabet

LJ Transport ApS
Søstrup Elle 5
4300 Holbæk

CVR-nr.: 37803472

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive transportvirksomhed samt vagt- og sikkerhedstjeneste.

Direktion

Louise J. Jensen

Revision

Revision er fravalgt

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med dansk regnskabspraksis i henhold til årsregnskabsloven for en klasse B-virksomhed.

De væsentligste elementer i den anvendte regnskabspraksis som er uændret i forhold til foregående år er beskrevet nedenfor.

Indtægtskriterium

Indtægter ved salg indregnes i henhold til faktureringsprincippet. Endvidere indregnes værdi af ikke fakturerede ydelser til forventet salgsværdi.

Nettoomsætningen oplyses ikke, jf. årsregnskabslovens bestemmelser for mindre virksomheder.

Bruttoresultat

Bruttoresultat består af nettoomsætning med fradrag af vareforbrug og øvrige eksterne udgifter.

Finansielle poster

Under finansielle poster indgår renteindtægter og renteudgifter, kursregulering af tilgodehavender eller gæld i fremmed valuta samt realiserede kursgevinster og tab på værdipapirer.

Endvidere indgår tillæg/fradrag i forbindelse med afregning af selskabsskat i de finansielle poster.

Skatter

I resultatopgørelsen udgiftsføres selskabsskat med den aktuelle skattesats af årets forventede skattepligtige indkomst og ændring i udskudt skat.

Udskudte skatteforpligtelser indregnes i balancen som en hensættelse. Den udskudte skatteforpligtelse er indregnet som skatten af alle midlertidige forskelle. Udskudt skat beregnes på baggrund af den aktuelle skattesats.

Anvendt regnskabspraksis, fortsat

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet scrapværdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<u>Afskrivnings-</u> <u>periode</u>	<u>Restværdi</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 - 5 år	0%

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives efter en individuel vurdering til imødegåelse af forventet tab til nettorealiseringsværdien.

Gæld

Gæld optages til pålydende værdi.

Resultatopgørelse 10. juni 2016 - 30. september 2017

<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>Kr.</u>
1 Bruttoresultat	423.658
Personaleomkostninger	<u>-533.434</u>
Driftsresultat	-109.776
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-109.776
Andre finansielle indtægter	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-876</u>
Resultat før skat	-110.652
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-110.652</u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte	-110.652
Overført til reserve for iværksætterselskab	0
Overført resultat	<u>0</u>
	<u>-110.652</u>

Balance pr. 30. september - aktiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2017</u> Kr.
AKTIVER	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>80.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	80.000
Deposita	<u>282.813</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	282.813
ANLÆGSAKTIVER I ALT	362.813
Handelsvarer	<u>80.000</u>
Varebeholdninger i alt	80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.261
Andre tilgodehavender	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	99.261
Likvide beholdninger	231.329
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	410.590
AKTIVER I ALT	773.403

Balance pr. 30. september - passiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2017</u> Kr.
P A S S I V E R	
3 Selskabskapital	225.000
3 Overført resultat	<u>-110.653</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>114.347</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	386.869
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	84.389
Anden gæld	<u>187.797</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>659.056</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>659.056</u>
P A S S I V E R I A L T	<u>773.403</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	

Noter**1. Bruttoresultat**

Nettoomsætningen oplyses ikke, og posterne nettoomsætning, udgifter til varer og andre eksterne omkostninger er sammendraget til posten bruttoresultat.

2. Selskabsskat

	<u>2016/2017</u>
Aktuel skat af årets resultat	0
Årets ændring i udskudt skat	0
Skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>
	<u>0</u>

3. Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Forslag</u> <u>til udbytte</u>	<u>I ALT</u>
Indbetalt ved stiftelse den 10/6 2016	50.000	0	0	50.000
Kapitaludvidelse den 14/7 2016	75.000			75.000
Kapitaludvidelse den 21/9 2016	100.000			100.000
Forslag til resultatdisponering		<u>0</u>	<u>-110.652</u>	<u>-110.652</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>225.000</u>	<u>0</u>	<u>-110.652</u>	<u>114.348</u>

Der har de seneste 5 år været følgende ændringer i selskabskapitalen:

10. juni 2016, indbetalt ved stiftelse	50.000
14. juli 2016, udvidelse af selskabskapitalen, kontant	75.000
21. september 2016, udvidelse af selskabskapitalen, gældskonvertering	<u>100.000</u>
	<u>225.000</u>

4. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende leje af driftsmateriel med løbetider op til 40 måneder. Dens samlede forpligtelse udgør 300 tkr.